

KVIST-ANDREASSEN APS

Dianavej 30
2610 Rødovre

Årsrapport
1. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2020

Mette Kvist Andreassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KVIST-ANDREASSEN APS
Dianavej 30
2610 Rødovre
Telefonnummer: 22529803
e-mailadresse: spk@businessstransformation.dk
CVR-nr: 36401125
Regnskabsår: 01/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at levere Management Consulting ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 320.000 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		602.025	8.091
Eksterne omkostninger		-80.709	-8.933
Bruttoresultat		521.316	-842
Personaleomkostninger		-21.248	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		500.068	-842
Andre finansielle indtægter		4.077	4.294
Nedskrivning af finansielle aktiver		-97.649	-265.398
Ordinært resultat før skat		406.496	-261.946
Skat af årets resultat		-86.255	-475
Årets resultat		320.241	-262.421
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	
Overført resultat		212.241	-262.421
I alt		320.241	-262.421

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.010	10
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.010	10
Anlægsaktiver i alt		40.010	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		271.793	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.500	56.500
Tilgodehavende skat		0	2.824
Andre tilgodehavender		0	90
Tilgodehavender i alt		328.293	69.414
Andre værdipapirer og kapitalandele		205.500	329.071
Værdipapirer og kapitalandele i alt		205.500	329.071
Likvide beholdninger		200.817	50.614
Omsætningsaktiver i alt		734.610	449.099
Aktiver i alt		774.620	449.109

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		610.874	398.632
Egenkapital i alt		660.874	448.632
Hensættelse til udskudt skat			475
Hensatte forpligtelser i alt			475
Skyldig selskabsskat		83.907	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		83.907	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.839	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.839	2
Gældsforpligtelser i alt		113.746	2
Passiver i alt		774.620	449.109

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret